

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \*CVR nr. 36 06 53 46

*Socialfaglig Indsats Fyn ApS  
Tornmarksvej 94, C  
5491 Blommenslyst*

*CVR-nummer: 41 68 24 69*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. juli 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Socialfaglig Indsats Fyn ApS Tornmarksvej 94, C 5491 Blommenslyst
	CVR-nr.: 41 68 24 69 Stiftet: 16. september 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390750
<b>Bestyrelse</b>	René Chris Jepsen, formand Annette Vibjerg Søby Gunn Bang Uffe Bang Vingaard Andersen Christina Desiree Hansen, medarbejdervalgt
<b>Direktion</b>	Finn Bang
<b>Pengeinstitut</b>	Merkur Andelskasse De Mezas Vej 1-3 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2024 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bosted i henhold til lov om social service samt andre aktiviteter, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 421 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>15.562.113</b>	<b>7.272.304</b>
1 Personaleomkostninger .....	14.828.193-	5.855.741-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	123.877-	27.138-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>610.043</b>	<b>1.389.425</b>
Andre finansielle omkostninger .....	70.000-	37.075-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>540.043</b>	<b>1.352.350</b>
2 Skat af årets resultat .....	119.256-	301.697-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>420.787</b>	<b>1.050.653</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	420.787	1.050.653
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>420.787</b>	<b>1.050.653</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	2.128.563	1.886.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	786.278	244.684
Indretning af lejede lokaler.....	411.736	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.326.577</b>	<b>2.130.741</b>
Deposita.....	1.062.681	103.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.062.681</b>	<b>103.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.389.258</b>	<b>2.234.391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.224.609	638.583
Andre tilgodehavender .....	147.049	67.054
Periodeafgrænsningsposter.....	13.276	11.263
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.384.934</b>	<b>716.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>672.687</b>	<b>1.960.938</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.057.621</b>	<b>2.677.838</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.446.879</b>	<b>4.912.229</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	1.445.050	1.024.263
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.485.050</b>	<b>1.064.263</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	21.376	2.639
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>21.376</b>	<b>2.639</b>
Prioritetsgæld .....	1.095.257	1.107.432
Kreditinstitutter .....	156.997	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.252.254</b>	<b>1.107.432</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	63.911	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.824.613	1.332.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	318.020	393.819
Anden gæld .....	1.481.655	1.011.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.688.199</b>	<b>2.737.895</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.940.453</b>	<b>3.845.327</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.446.879</b>	<b>4.912.229</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	1.024.263	26.390-
Årets resultat .....	420.787	1.050.653
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.445.050</b>	<b>1.024.263</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.485.050</b>	<b>1.064.263</b>

## NOTER

	2023	2022	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....	29	10	
Lønninger .....	13.026.343	5.265.610	
Pensioner .....	1.485.806	477.704	
Andre omkostninger til social sikring .....	316.044	112.427	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>14.828.193</b>	<b>5.855.741</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel.....	100.519	299.058	
Reg. af udskudt skat .....	18.737	2.639	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>119.256</b>	<b>301.697</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	40.000	0	40.000
Overført resultat .....	1.024.263	420.787	1.445.050
	<b>1.064.263</b>	<b>420.787</b>	<b>1.485.050</b>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse den 16.09.2020

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 46 tkr. i tilfælde af opsigelse vedr. lejemål.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som koncerndeltager hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.



## NOTER

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Kreditinstitution er der afgivet ejerpantebrev på 1.500 tkr. i grunde og bygninger.

Bogført værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 2.129 tkr.

Santander Consumer bank har ejendomsforbehold i Dacia Jogger TCE, hovedstol 160 tkr.

Bogført værdi 250 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gunn Bang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 48cb1649-83e9-4788-8432-2cd2ba67bfe0

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-05 14:49:43 UTC



## René Chris Jepsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bc50df0d-dc1a-435b-a5e2-6d361fe0970e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-07-05 15:07:51 UTC



## Uffe Bang Vingaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2f6095df-d4ae-496a-94bf-682c2d0ae2db

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-05 15:36:45 UTC



## Annette Vibjerg Søby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e34c28e1-9be1-42d4-a31c-f08674947cba

IP: 195.41.xxx.xxx

2024-07-06 07:39:31 UTC



## Christina Desiree Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0dce73a1-b0a5-4c8f-9c30-45bcf11c2428

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-07-06 08:08:04 UTC



## Finn Bang

Direktør

Serienummer: 3ebf713e-27e4-4964-81cc-b84f503f132e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-06 12:06:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q4HNU-KUKTP-P5YA2-N678U-LBIK7-XQMNJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Holding Jacobsen

REVISIONSFIRMAET KIM JACOBSEN ApS CVR: 36065346

Registreret revisor

Serienummer: 3289fbfd-5a08-4600-81c3-7afa622448c6

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-06 12:17:22 UTC



## René Chris Jepsen

Dirigent

Serienummer: bc50df0d-dc1a-435b-a5e2-6d361fe0970e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-07-06 19:32:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**